
                                                                令和７年５月７日 

保護者各位 
 
                                              香 川 県 立 高 松 南 高 等 学 校 

                                                 ＰＴＡ会長      碣 石 知 代 

                                              校   長    三 笠 善 宣 
 
 

令和7年度 授業参観・ＰＴＡ総会について(ご案内) 

 

  穀雨の候、皆様方におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃は本校の

教育活動にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

  さて、下記のとおり令和７年度ＰＴＡ総会を開催いたします。本年度の総会も多くの保護者の

方々にご参加いただき、学校の現状やお子様のご様子をご理解いただくことができますよう、土曜

日の午後に日時を設定し、総会のほか授業参観及び学級担任との懇談会等を計画しております。ご

多用中とは存じますが、ぜひご出席くださいますようご案内申し上げます。 

 

                                      記 

   

 １  期    日    令和７年５月１０日（土） 

 ２  日    程   （１）  受  付  （本館前） １２：００～１２：２０【授業参観をする場合】 

                      １３：２０～１３：４０【総会から出席の場合】 

                （２）  行  事 

                            授業参観       １２：３０～１３：２０ 

                            総    会    １３：４０～１５：００(本館2階 大会議室) 

              学級懇談    １５：１０～(各ＨＲ教室) 

                

 ３  総会行事     

          （１）議  事 

            ①  令和６年度事業報告ならびに会計決算報告 

                ②  監査報告 

                ③  令和７年度役員選出 

                ④  令和７年度事業計画案ならびに会計予算案審議 

                ⑤  その他 

          （２）現況報告 

                ① 教務   ② 進路指導  ③ 人権・同和教育  

        ④ 生徒指導  ⑤ 教育相談   ⑥ 保健指導 

 

 ※  振替休業日は５月１２日(月)です。 

  ※  駐車場に限りがございますので、ご来校の際はできる限り公共交通機関をご利用ください。 

   （公共交通機関のご利用が難しい方で、お車でお越しの場合は、北門から入り誘導係の教 

員の指示に従い駐車してください。） 


